
普洱学院白蚁防治服务项目采购公告

项目编号：BYFZ-20250605

采购单位：普洱学院

公告日期：2025 年 06 月 09 日

响应文件提交截止时间：2025 年 06 月 11日 18时

开标时间：2025 年 06 月 12 日 10时

开标地点：普洱学院后勤管理处会议室（西区食堂三楼）

一、项目概况

（一）项目名称：白蚁防治专项服务。

（二）服务地点：学院图书馆报告厅、会客厅、会议室，

和谐楼会议室及固本楼部分房间，图书馆、和谐楼及固本楼

周围 10 米内范围。

（三）防治面积：约 5000 平方米。

（四）服务内容：

1.白蚁危害现状勘查；

2.制定防治方案（需符合 GB/T 18260-2015《白蚁防治技

术规范》）；

3.药物喷洒、诱杀系统安装等防治施工；

4.不少于壹年的质量保证期服务。

二、服务商资格要求

1.具备独立法人资格，持有有效营业执照；

2.须具备有害生物防治资质，具备探测设备、低毒药物



及施工经验；

3.近三年无重大安全责任事故记录；

4.本项目不接受联合体投标。

三、采购预算

控制价：人民币 35000.00 元（大写：叁万伍仟元整），

报价不得超过此金额。

四、响应文件要求

1.公司营业执照、资质证书复印件（加盖公章）；

2.法定代表人授权书（原件）；

3.服务方案及质量保障措施；

4.详细分项报价表（含人工、材料、税费等）；

5.同类项目业绩证明（文字、图片等支撑材料）；

6.服务承诺书（含质保期限）。

投标方式为纸质文件密封交普洱学院后勤管理处医务

科（普洱学院医务室），此文件服务承诺及响应即为最终投

标报价及服务承诺，不再就价格内容问题另行协商，各投标

人应将投标文件准备充足、齐全。投标时间为 2025 年 06月

09 日至 2025 年 06 月 11日，每天上午 08:00至 12:00，下午

14:30至 18:00（北京时间，法定节假日除外），截止 2025

年 06月 11 日 18:00时，以文件送达时间为准，逾期送达的

投标文件无效。

五、评审方式

采用最低评标价法，在满足服务要求前提下，报价最低

者中标。



六、联系方式

采购单位：普洱学院

地址：普洱市思茅区学苑路 6 号

联系人：李老师

电话：18087919811


